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Herbata Ninghong Health
Protection 30sasz z
pochrzynem

Kod EAN: 5906489288050

Czas wysyłki: 48h

Cena

23,95 PLN

23,95 PLN

Opis produktu

Herbata Ning Hong Health Protection tea 30 saszetek z pochrzynem
Herbata zawiera składniki często używane w przepisach Tradycyjnej Medycyny Chińskiej. Herbatka NingHong jest
bogata w polifenole z grupy katechin. Kłącze pochrzynu zawiera witaminy: A - wspomagającą prawidłowe funkcje
systemu immunologicznego oraz C – przyczyniającą się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, jak również
saponiny steroidowe (diosgeninę). Liść malwy (Malwa Chińska) należy do rodziny „ślazowatych” - obfituje w śluzy, a
owoc głogu chińskiego z rodziny Różowatych, zawiera głównie flawonoidy i witaminę C.

Rekomendowany sposób użycia: Jedną saszetkę zalać 250 ml wrzątku i parzyć przez 5 minut. Tą samą saszetkę
można zaparzać powtórnie.

Składniki odżywcze i inne substancje

Składniki odżywcze i inne substancje Jedna saszetka ( 3 g) % realizacji zalecanego dziennego spożycia (RDA)
Katechiny 0,55 g  
Białko 0,71 g  
Witamina C 12 mg 20,00%
Witamina A 164 µg 20,50%

Receptura tej herbaty oparta jest na starochińskiej zasadzie równowagi sił życiowych yin i yang.

Herbata NingHong została zaliczona do najlepszych produktów państwowych Chin. Kilkanaście razy była nagradzana
złotymi i srebrnymi medalami. Napar można stosować celem upełnienia diety w składniki wspomagające prawidłowe
funkcjonowanie systemu immunologicznego. Może być stosowana przy problemach z wypróżnianiem. Może być
stosowana nieprzerwanie przez dłuższy czas. Należy pamiętać, że za najbardziej wartościowy uważa się napar z
drugiego parzenia. Dlatego nie wyrzucamy od razu saszetki a zalewamy wrzątkiem ponownie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i
matek karmiących. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Zrównoważony sposób żywienia oraz aktywny tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
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człowieka.Spożywanie dużej ilości płynów (do 3 l dziennie) w tym herbatek ziołowych ma głębokie uzasadnienie dla
zachowania dobrej kondycji organizmu.

Składniki: Herbata Ning Hong (Camela Sinensis) 76%, kłacze pochrzynu (rhizoma dioscoreae) - 15%, liść malwy (Malva
Verticillata Folium) - 5 %, owoc głogu (Fructus Crataegi) – 4%

Zawartość netto: 90 g (30 saszetek po 3 g)

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent: NingHong Co. Ltd. Janxi Province, Chiny.

Podmiot odpowiedzialny: MERIDIAN Piotr Kazała, ul. Mogielnicka 19, 05-600 Grójec

*** koniec opisu produktu *

 

W składnikach mieszanki NingHong obecne są przeciwutleniacze oraz aminokwasy, które pomagają w regulacji
metabolizmu tłuszczów. Kłącze pochrzynu zawiera witaminy A i C, saponiny steroidowe ułatwiające m.in. trawienie
tłuszczów. Liść malwy jest bogaty w śluzy korzystnie wpływające na procesy trawienia i wypróżniania. Owoce głogu
obfitują w wit. C, wspomagają układ naczyniowo-sercowy. Napar z mieszanki Hing Hong można stosować na kilka
sposobów:

profilaktycznie -1 torebkę dziennie,
2 torebki dziennie (parzyć obie saszetki jednorazowo najlepiej w dzbanku lub w termosie doparzając wrzątkiem
wielokrotnie - te same saszetki),
w wspomaganiu odchudzania - 2 do 4 torebek dziennie (parzyć jw.)
herbatę należy parzyć bardzo starannie - zalewając wrzątkiem wielokrotnie.
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